
Societatea Comercială pentru Servicii de Mentenanţă a Reţelei Electrice de Transport 
„Smart" - S.A. 

Bucuresti, B-dul. Gen. Gh. Magheru nr. 33, sector 1; Cod poştal : RO -010325 
Nr. înmatriculare la Registrul Come~ului: J40/8613/2001; Cod unic de înregistrare: 14232728 

Tel.: + 40 21 305.44.02; Fax: + 40 21 305.44.00; www.smart-sa.ro 

ADUNAREA GENERALA A ACTIONARILOR 

Nr. 2617 I 18.04.2012 

" " HOTARAREA nr. 3 

Adunarea generală a actionarilor Societătii Comerciale pentru Servicii de 
Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"-SA, întrunită în sedintă 

extraordinară în data de 18 aprilie 2012 ; 
In temeiul Actului constitutiv al SC „Smart"-SA, aprobat prin HG nr. 

710/19 .07.2001, modificat si completat si al Hotărârii nr. 1/22.03.2011 a Adunării 
generale a actionarilor Companiei Nationale de Transport al Energiei Electrice 
„Transelectrica"-SA, privind numirea reprezentantilor în Adunarea generală a 
actionarilor societătii ; 

HOTĂRĂŞTE: 

1. Aprobă documentatia topografică întocmită în vederea obtinerii 
certificatului de atestare a dreptului de proprietate asupra terenului „Clădire PSI 
Fântânele", în suprafată de 1.261,09 mp., aflat în patrimoniul Societătii Comerciale 
pentru Servicii de Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart" -SA (Sucursala 
pentru Servicii de Mentenantă în Retele de Transport Sibiu), situat în localitatea 
Fântânele, Judetul Mures, avizată de Primăria Fântânele, Judetul Mures si de Consiliul 
Judetean Mures, cu conditia ca valoarea terenului să fie calculată în conformitate cu 
prevederile HG nr. 834/1991 privind stabilirea si evaluarea terenurilor detinute de 
societătile comerciale cu capital de stat, modificată prin HG nr. 107 /2008, cu 
prevederile Criteriilor nr. MFP/MLPAT nr. 2665/l C/311/28.02.1992, modificate si 
completate prin Criteriile nr. 21541/15.10.1998 si cu respectarea dispozitiilor art. 215 
din Legea nr. 31 /1990 privind societătile comerciale, republicată, cu modificările si 
completările ulterioare. 



Consiliul de administratie al Societătii Comerciale pentru Servicii de 
Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"-SA va organiza si va urmări 
întregul proces de obtinere a certificatului de atestare a dreptului de proprietate asupra 
terenului. 

După obtinerea certificatului de atestare a dreptului de proprietate asupra 
terenului se vor respecta prevederile art. 12 alin. 3, alin. 51 si alin. 52 din Legea nr. 
13 7 /2002 privind unele măsuri pentru accelerarea privatizării, cu modificările si 
completările ulterioare si prevederile art. 143 din Normele metodologice aprobate prin 
HG nr. 577 /2002, cu modificările si completările ulterioare. 

Responsabilitatea pentru exactitatea si legalitatea datelor, pentru existenta 
rapoartelor de evaluare si pentru corectitudinea valorilor, astfel încât să nu fie 
prejudiciat statul român, revine conducerii executive si administrative a Societătii 
Comerciale pentru Servicii de Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"
SA. 

2. Ia cunostintă de Informarea privind situatia realizării gradului de îndeplinire 
a criteriilor si obiectivelor de performantă, pe anul 2011, din Contractul de mandat nr. 
521/14.03.2011 , al directorului general al Societătii Comerciale pentru Servicii de 
Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"-SA, conform Anexei la Nota 
SRUJ nr. 1024/14.02.2012. 

Reprezentantii împuterniciti ai Companiei Nationale 
de Transport al Energiei Electrice „ Transelectrica" -SA, 

Angelica BOBE 

Mihaela PREDA 

Ciprian DIACONU -------

2 


